- 1 -

福建省水利厅文件

闽水审批〔2024〕96 号

签发人：______

福建省水利厅关于福清市
柯屿垦区西堤水闸安全鉴定意见的批复

福州市水利局：

你局《关于审定福清市柯屿垦区西堤水闸安全鉴定报告书的

请示》收悉。我厅委托省闽江流域中心组织专家对《福建省福清

市柯屿垦区西堤水闸安全评价报告》进行审查，提出了水闸安全

鉴定意见，并形成了《福建省福清市柯屿垦区西堤水闸安全鉴定

报告书》（详见附件）。经研究，我厅同意福清市柯屿垦区西堤水

闸安全综合评价为二类闸。

请你局根据鉴定意见和建议，督促水闸管理单位落实水闸安

- 2 -

全管理责任，加强做好安全检查、监测、维修养护等各项工作，

尽快修复和改造内外港消能防冲设施与护岸，完善水闸监测设施，

确保水闸运行安全。

附件：福建省福清市柯屿垦区西堤水闸安全鉴定报告书

福建省水利厅

2024 年 7月 26 日

（此件主动公开）

抄送：省水利厅运管处，省闽江流域中心，福清市水利局，福清市水

系联排联调中心，黄河勘测规划设计研究院有限公司。

福建省水利厅办公室 2024年7月26日印发

	福建省水利厅